29

28

30

10

Data

solicitacéo
30/01/2023
31/01/2023
31/01/2023
31/01/2023
31/01/2023
31/01/2023
14/02/2023
31/01/2023
13/02/2023
31/01/2023

14/02/2023

03/02/2023
03/02/2023

N° Pauta

142

141

44

200

219

124

124

201

201

125

125

343
182

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DA BAHIA
22 INSTANCIA (TRIBUNAL E TURMAS RECURSAIS)

62 TURMA RECURSAL

PAUTA DE JULGAMENTO

Pedido de Sustentacdo Oral - Sesséo Ordinaria - 15 de Fevereiro de 2023 - 14:00:00

Processo

8023243-18.2020.8.05.0001

8008897-28.2021.8.05.0001

8015035-11.2021.8.05.0001

8056626-21.2019.8.05.0001

8055752-65.2021.8.05.0001

8001876-17.2022.8.05.0049

8001876-17.2022.8.05.0049

8001877-02.2022.8.05.0049

8001877-02.2022.8.05.0049

8001915-14.2022.8.05.0049

8001915-14.2022.8.05.0049

8001324-41.2018.8.05.0001
8000037-70.2022.8.05.9000

Relator(a)

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

LEONIDES BISPO DOS SANTOS SILVA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

Data de emissao: 14/02/2023 15:08:50

Advogado(a) Solicitante

MARCIA REJANE WAGNER

YVI GISELLY OLIVEIRA DE MIRANDA

SANTOS
ANTONIO JORGE FALCAO RIOS

ANTONIO JORGE FALCAO RIOS

ANTONIO JORGE FALCAO RIOS

LUCAS MATOS LIMA

UILLIAM ARAUJO SANTIAGO

LUCAS MATOS LIMA

UILLIAM ARAUJO SANTIAGO

LUCAS MATOS LIMA

UILLIAM ARAUJO SANTIAGO

DANIEL DE ARAUJO PARANHOS
CAIO ROCHA DOS SANTOS



NO

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Data

solicitacéo
04/02/2023
07/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
10/02/2023
10/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

N° Pauta

239

239

210

130

214

126

211

216

131

215

129

128

127

322

252

220

152

Processo

8059273-52.2020.8.05.0001

8059273-52.2020.8.05.0001

8140841-56.2021.8.05.0001

8140385-09.2021.8.05.0001

8141058-02.2021.8.05.0001

8140451-86.2021.8.05.0001

8140446-64.2021.8.05.0001

8140393-83.2021.8.05.0001

8140888-30.2021.8.05.0001

8012118-82.2022.8.05.0001

8142561-58.2021.8.05.0001

8140442-27.2021.8.05.0001

8145683-79.2021.8.05.0001

8096362-12.2020.8.05.0001

8022854-96.2021.8.05.0001

8035239-76.2021.8.05.0001

8000419-63.2022.8.05.9000

Relator(a)

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

Data de emissao: 14/02/2023 15:08:50

Advogado(a) Solicitante
LUCAS LEONARDO FEITOSA BATISTA
ERICO VICTOR ALVES DE MATOS

JAIRO RAMOS COELHO LINS DE
ALBUQUERQUE SENTO SE

JAIRO RAMOS COELHO LINS DE
ALBUQUERQUE SENTO SE

JAIRO RAMOS COELHO LINS DE
ALBUQUERQUE SENTO SE

JAIRO RAMOS COELHO LINS DE
ALBUQUERQUE SENTO SE

JAIRO RAMOS COELHO LINS DE
ALBUQUERQUE SENTO SE

JAIRO RAMOS COELHO LINS DE
ALBUQUERQUE SENTO SE

JAIRO RAMOS COELHO LINS DE
ALBUQUERQUE SENTO SE

JAIRO RAMOS COELHO LINS DE
ALBUQUERQUE SENTO SE

JAIRO RAMOS COELHO LINS DE
ALBUQUERQUE SENTO SE

JAIRO RAMOS COELHO LINS DE
ALBUQUERQUE SENTO SE

JAIRO RAMOS COELHO LINS DE
ALBUQUERQUE SENTO SE

LENINA BARBARA GALEAO BATISTA NEVES

LENINA BARBARA GALEAO BATISTA NEVES

DANIEL THIAGO OTERBACH

CLAUDIA BEZERRA BATISTA NEVES



