



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA
2ª INSTÂNCIA (TRIBUNAL E TURMAS RECURSAIS)
6ª TURMA RECURSAL
PAUTA DE JULGAMENTO

Pedido de Sustentação Oral - Sessão Ordinária - 15 de Fevereiro de 2023 - 14:00:00

Nº	Data solicitação	Nº Pauta	Processo	Relator(a)	Advogado(a) Solicitante
1	30/01/2023	142	8023243-18.2020.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	MARCIA REJANE WAGNER
2	31/01/2023	141	8008897-28.2021.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	YVI GISELLY OLIVEIRA DE MIRANDA SANTOS
3	31/01/2023	44	8015035-11.2021.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	ANTONIO JORGE FALCAO RIOS
4	31/01/2023	200	8056626-21.2019.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	ANTONIO JORGE FALCAO RIOS
5	31/01/2023	219	8055752-65.2021.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	ANTONIO JORGE FALCAO RIOS
6	31/01/2023	124	8001876-17.2022.8.05.0049	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	LUCAS MATOS LIMA
29	14/02/2023	124	8001876-17.2022.8.05.0049	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	UILLIAM ARAUJO SANTIAGO
7	31/01/2023	201	8001877-02.2022.8.05.0049	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	LUCAS MATOS LIMA
28	13/02/2023	201	8001877-02.2022.8.05.0049	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	UILLIAM ARAUJO SANTIAGO
8	31/01/2023	125	8001915-14.2022.8.05.0049	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	LUCAS MATOS LIMA
30	14/02/2023	125	8001915-14.2022.8.05.0049	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	UILLIAM ARAUJO SANTIAGO
9	03/02/2023	343	8001324-41.2018.8.05.0001	LEONIDES BISPO DOS SANTOS SILVA	DANIEL DE ARAUJO PARANHOS
10	03/02/2023	182	8000037-70.2022.8.05.9000	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	CAIO ROCHA DOS SANTOS

Nº	Data solicitação	Nº Pauta	Processo	Relator(a)	Advogado(a) Solicitante
11	04/02/2023	239	8059273-52.2020.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	LUCAS LEONARDO FEITOSA BATISTA
12	07/02/2023	239	8059273-52.2020.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	ERICO VICTOR ALVES DE MATOS
13	08/02/2023	210	8140841-56.2021.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	JAIRO RAMOS COELHO LINS DE ALBUQUERQUE SENTO SE
14	08/02/2023	130	8140385-09.2021.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	JAIRO RAMOS COELHO LINS DE ALBUQUERQUE SENTO SE
15	08/02/2023	214	8141058-02.2021.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	JAIRO RAMOS COELHO LINS DE ALBUQUERQUE SENTO SE
16	08/02/2023	126	8140451-86.2021.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	JAIRO RAMOS COELHO LINS DE ALBUQUERQUE SENTO SE
17	08/02/2023	211	8140446-64.2021.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	JAIRO RAMOS COELHO LINS DE ALBUQUERQUE SENTO SE
18	08/02/2023	216	8140393-83.2021.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	JAIRO RAMOS COELHO LINS DE ALBUQUERQUE SENTO SE
19	08/02/2023	131	8140888-30.2021.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	JAIRO RAMOS COELHO LINS DE ALBUQUERQUE SENTO SE
20	08/02/2023	215	8012118-82.2022.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	JAIRO RAMOS COELHO LINS DE ALBUQUERQUE SENTO SE
21	08/02/2023	129	8142561-58.2021.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	JAIRO RAMOS COELHO LINS DE ALBUQUERQUE SENTO SE
22	08/02/2023	128	8140442-27.2021.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	JAIRO RAMOS COELHO LINS DE ALBUQUERQUE SENTO SE
23	08/02/2023	127	8145683-79.2021.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	JAIRO RAMOS COELHO LINS DE ALBUQUERQUE SENTO SE
24	10/02/2023	322	8096362-12.2020.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	LENINA BARBARA GALEAO BATISTA NEVES
25	10/02/2023	252	8022854-96.2021.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	LENINA BARBARA GALEAO BATISTA NEVES
26	13/02/2023	220	8035239-76.2021.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	DANIEL THIAGO OTERBACH
27	13/02/2023	152	8000419-63.2022.8.05.9000	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	CLAUDIA BEZERRA BATISTA NEVES